DECOLUMDECOLUM
Ampoule flamme LED, hublot LED, dalle LED, éclairage urbain LED...Ampoule flamme LED, hublot LED, dalle LED, éclairage urbain LED...
Dans la limite des stocks disponibles.Dans la limite des stocks disponibles.
BrochureBrochure
ÉCLAIRAGE LEDÉCLAIRAGE LED
20232023
INFORMATIONS
Les LED en quelques mots :

Dimensions 620 x 295 x 152 mm.
Durée de vie 50 000 heures.
(mât non fourni).
Lampe éclairage urbain LED en aluminium
IP66.
BLANC DU JOUR.
Dimensions 530 x 733 mm.
Durée de vie 50 000 heures.
(mât non fourni).
ÉCLAIRAGE URBAIN LED - GALAXY ÉCLAIRAGE URBAIN LED - JUPITER
Economie d’énergie de 60 % à 85 %. Une protection de l’environnement, sans plomb, sans mercure, sans U.V., sans I.R.
Une durée de vie de 15 à 25 fois plus importante pour fiabilité supérieure à une ampoule à incandescence.
LNE230V LNE230V
RÉFÉRENCERÉFÉRENCE PUISSANCEPUISSANCE LEDLED FLUX LUMINEUXFLUX LUMINEUX PRIX NET HT / PIÈCEPRIX NET HT / PIÈCE
ILVL-8140-NW 40.0 W 24 4418 lumens 145.00 €
ILVL-8001A-60-NW 60.0 W 48 6480 lumens 212.00 €
ILVL-8001A-80-NW 80.0 W 48 8205 lumens 239.00 €
ILVL-81100-NW 100.0 W 48 9508 lumens 262.00 €
RÉFÉRENCERÉFÉRENCE PUISSANCEPUISSANCE LEDLED FLUX LUMINEUXFLUX LUMINEUX PRIX NET HT / PIÈCEPRIX NET HT / PIÈCE
ILVL-8004A-60-NW 60.0 W 24 6017 lumens 199.00 €
Jusqu’à épuisement des stocks !
Jusqu’à épuisement des stocks !
88 - DECOLUM             - DECOLUM            Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques. Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques.                                     DECOLUM -        DECOLUM - 99
photos non contractuelles photos non contractuelles
Economie d’énergie de 60 % à 85 %. Une protection de l’environnement, sans plomb, sans mercure, sans U.V., sans I.R.
Une durée de vie de 15 à 25 fois plus importante pour fiabilité supérieure à une ampoule à incandescence.
Lampe éclairage urbain LED en aluminium
IP66.
BLANC DU JOUR.
Dimensions 530 x 800 mm.
Durée de vie 50 000 heures.
(mât non fourni).
ÉCLAIRAGE URBAIN LED - MERCURE
LNE230V
1010 - DECOLUM             - DECOLUM            Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques.
RÉFÉRENCERÉFÉRENCE PUISSANCEPUISSANCE LEDLED FLUX LUMINEUXFLUX LUMINEUX PRIX NET HT / PIÈCEPRIX NET HT / PIÈCE
ILVL-8004B-60-NW 60.0 W 24 6017 lumens 212.00 €
Jusqu’à épuisement des stocks !
Lampe éclairage urbain LED en aluminium
IP66.
BLANC DU JOUR.
Dimensions 209 x 238 x 54 mm.
Durée de vie 50 000 heures.
Modernisez votre éclairage
tout en conservant leur style. Remplacez votre ancien
système d’éclairage au sodium par cette plaque LED.
ÉCLAIRAGE URBAIN LED - PLAQUE
Economie d’énergie de 60 % à 85 %. Une protection de l’environnement, sans plomb, sans mercure, sans U.V., sans I.R.
Une durée de vie de 15 à 25 fois plus importante pour fiabilité supérieure à une ampoule à incandescence.
LNE230V
RÉFÉRENCERÉFÉRENCE PUISSANCEPUISSANCE LEDLED FLUX LUMINEUXFLUX LUMINEUX PRIX NET HT / PIÈCEPRIX NET HT / PIÈCE
ILVL-6030-NW 60.0 W 30 5817 lumens 76.00 €
Jusqu’à épuisement des stocks !
photos non contractuelles photos non contractuelles
Afin d’améliorer la qualité de nos produits, nous nous réservons le droit de modifier sans préavis leurs caractéristiques techniques.                                   DECOLUM -       DECOLUM - 1111
Siège social - 3, rue du Finissage 55310 TRONVILLE-EN-BARROISSiège social - 3, rue du Finissage 55310 TRONVILLE-EN-BARROIS